2023 年 11 月吉日

お取引様各位

株式会社ブルーム
法人営業部

神奈川県横浜市西区北幸 2-10-33

マニュライフプレイス横浜 7F
電話：045-410-1575

価格改定のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度ブルームでは、昨今の社会情勢等による原価価格をはじめとした製造・運送費用の高

騰により、2024 年 1 月 16 日（火）より、化粧品及びサプリメントの価格を改定させていただ

くこととなりました。

お取引様にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

ブルームは引き続き、お客様に末永くご愛用いただけるような製品の開発と提供に努めてま

いります。これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

商品名 旧価格(税抜) 旧価格(税込) 新価格(税抜) 新価格(税込)

Bu・p モイスチュアゲルクレンジング(150g) \4,000 \4,400 \4,700 \5,170

Bu・p モイスチュア VC ウォッシングフォーム(80g) \4,000 \4,400 \4,300 \4,730

Bu・p モイスチュア VC ミストローション(150ml) \4,800 \5,280 \5,000 \5,500

Bu・p モイスチュアゲルクリーム(30g) \8,000 \8,800 \8,500 \9,350

Bu・p モイスチュアミストローションプロ(300ml) \8,600 \9,460 \8,800 \9,680

Bu・p モイスチュアゲルクレンジング（業）(390g) \9,400 \10,340 \10,000 \11,000

Bu・p モイスチュアゲルクリーム（業）(75g) \15,000 \16,500 \16,000 \17,600

GF ナスキー（ヒト幹細胞培養美容液）(50ml) \38,000 \41,800 \39,000 \42,900

キュアシリカ(100ml×3 本) ※軽減税率対象 \20,000 \21,600 \21,000 \22,680

マジカルハンド \8,000 \8,800 \9,200 \10,120

リストバンド \6,000 \6,600 \6,800 \7,480

以上